Kotlikové dotace pro majitele rodinnych domut v Olomouckém kraji

Pfedmétem podpory dotaéniho programu Kotlikové dotace v Olomouckém kraji I.
je vyména zdroju tepla (kotll) na pevna paliva s ruénim pfikladanim v rodinnych
domech na uzemi Olomouckého kraje za novy zdroj tepla environmentalné Setrnéjsi.

V ramci tohoto dotaéniho programu Olomoucky kraj poskytuje finanéni prostfedky
(dotace) fyzickym osobam (pfijemcim dotace) na realizaci tzv. dil€ich projektd. V ramci
dil¢iho projektu fyzicka osoba (pfijemce dotace) realizuje vymeénu zdroje tepla (kotle) na
pevna paliva s ruénim pfikladanim za novy zdroj tepla rodinného domu.

Pfedmétem podpory dil€ich projektd je vyména stavajiciho zdroje tepla (kotle) s ruénim
prikladanim za:

« kotel na pevna paliva
o tepelné Cerpadlo
« plynovy kondenzacni kotel

V souvislosti s vymeénou zdroje tepla je mozno provést také instalaci solarné-termické
soustavy pro pfitapéni nebo pfipravu teplé vody a dalSi doprovodna opatfeni, fj.
technicka opatfeni vedouci ke sniZeni energetické naro€nosti rodinného domu (tzv.
»,Mikro“ energeticka opatreni).

Dota¢ni program je vyhlasen od 6. 1. 2016 do 13. 5. 2016 do 12:00 hod. Prijem
Zadosti zacal 22. 2. 2016 a bude ukonéen 13. 5. 2016 ve 12:00 hod. DalSi informace
naleznete na www.kr-olomoucky.cz/kotlikovedotace. Své dotazy mulzete posilat na
kotlikovedotace @kr-olomoucky.cz, pfipadné se muzZete obracet na kontaktni osoby
uvedené nize.

Kontaktni osoby:

Ing. Stanislava Palova tel.: 585 508 233 e-mail: s.palova@kr-olomoucky.cz

Ing. Hana Bezdékova, DiS. tel.: 585 508 393 e-mail: h.bezdekova@kr-olomoucky.cz
Ing. Bohumila Cechova tel.: 585 508 447 e-mail: b.cechova@kr-olomoucky.cz

Ing. Martin Cernocky tel.: 585 508 342 e-mail: m.cernocky@kr-olomoucky.cz
Ing. Aneta Havli¢kova tel.: 585 508 382 e-mail: a.havlickova@kr-olomoucky.cz
Ing. Martin Hruby tel.: 585 508 697 e-mail: m.hruby@kr-olomoucky.cz

Ing. Jana Skoumalova tel.: 585 508 441 e-mail: j.skoumalova@kr-olomoucky.cz

Zdenka Valentova, DiS. tel.: 585 508 439 e-mail: z.valentova@kr-olomoucky.cz
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